

Bric Holding ApS

Halmtorvet 29B, 5. tv.
1700 København V
CVR-nr. 25 49 15 21

Årsrapport for 2015
(15. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2016

Claus Fabricius
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Bric Holding ApS
Halmtorvet 29B, 5. tv.
1700 København V

CVR-nr.: 25 49 15 21
Stiftet: 1. juli 2000
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Claus Fabricius

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 874.012.

Egenkapitalen udgør kr. 3.819.508.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabets datterselskab er i regnskabsåret opløst ved en erklæring efter Selskabslovens § 216. Datterselskabets resterende værdier er i den forbindelse overført og medtaget i dette årsregnskab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		-24.420	-24.262
Resultat af dattervirksomheder	1	-4.387	532.898
Finansielle indtægter		1.177.400	194.082
Finansielle omkostninger		<u>-770</u>	<u>-4.250</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.147.823	698.468
Skat af årets resultat	2	<u>-273.811</u>	<u>-41.527</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>874.012</u>	<u>656.941</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-533.059	331.097
Overført resultat		<u>1.305.871</u>	<u>226.044</u>
Disponeret i alt		<u>874.012</u>	<u>656.941</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	0	674.060
Værdipapirer		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>100.000</u>	<u>674.060</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>100.000</u>	<u>674.060</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		0	88.716
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>13.132</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>101.848</u>
Værdipapirer		<u>3.921.382</u>	<u>2.085.869</u>
Likvide beholdninger		<u>76.712</u>	<u>281.510</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.998.094</u>	<u>2.469.227</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.098.094</u></u>	<u><u>3.143.287</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	533.059
Overført overskud		3.593.308	2.287.437
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>3.819.508</u>	<u>3.045.296</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat.....		257.035	77.172
Anden gæld		<u>21.551</u>	<u>20.819</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>278.586</u>	<u>97.991</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>278.586</u>	<u>97.991</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.098.094</u>	<u>3.143.287</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder	Datter virksomhed	
Kostpris 1. januar 2015	141.001	
Tilgang	0	
Afgang	<u>-141.001</u>	
Kostpris 31. december 2015.....	<u>0</u>	
Værdiregulering 1. januar 2015.....	533.059	
Resultat.....	0	
Udlodninger.....	-533.059	
Øvrige værdireguleringer.....	-4.387	
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	<u>4.387</u>	
Værdireguleringer 31. december 2015.....	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>0</u></u>	
2 Skat af årets resultat	2015	2014
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	270.250	114.905
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.561	0
Refunderet skat datterselskab.....	<u>0</u>	<u>-73.378</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>273.811</u></u>	<u><u>41.527</u></u>

Noter

3 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Nettopskriv. efter den indre værdis metode	533.059	-	-533.059	0
Overført resultat.....	2.287.437	-	1.305.871	3.593.308
Henlagt udbytte	<u>99.800</u>	<u>-99.800</u>	<u>101.200</u>	<u>101.200</u>
I alt	<u>3.045.296</u>	<u>-99.800</u>	<u>874.012</u>	<u>3.819.508</u>
			31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.